
Warszawa, 2024-12-20 

 

Sygnatura: 2613.28.2024.MP 

Dotyczy: Zakup licencji na usługi Samsung KNOX – Nr sprawy 2613.28.2024.MP 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia Zakup 

licencji na usługi Samsung KNOX w części: 

I – 82 000,00 zł brutto 

II – 33 000,00 zł brutto 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu dla części numer I: 

1. Oferta nr 1 

 INNERGO Systems Sp. z o.o. 
 ul. św. Jacka Odrowąża 15 
 03-310 Warszawa 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 208 035,00 zł 

 

2. Oferta nr 2 

 Polkomtel Sp. z o.o. 
 ul. Konstruktorska 4 
 02-673 Warszawa 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 278 595,00 zł 

 

3. Oferta nr 3 

 Proget Sp. z o.o.  
 ul. Warszawska 28 
 43-300 Bielsko-Biała 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 191 125,00 zł 

 



Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu dla części numer II: 

1. Oferta nr 1 

 INNERGO Systems Sp. z o.o. 
 ul. św. Jacka Odrowąża 15 
 03-310 Warszawa 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 52 010,00 zł 

 

2. Oferta nr 2 

 Polkomtel Sp. z o.o. 
 ul. Konstruktorska 4 
 02-673 Warszawa 
 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 70 971,00 zł 

 

3. Oferta nr 3 

 Proget Sp. z o.o.  
 ul. Warszawska 28 
 43-300 Bielsko-Biała 

Nazwa kryterium Wartość kryterium 

Cena 47 780,00 zł 

 


